Fjärrvärmecentral
AT 8477A
AT 8477A
Användningsområde
Standadiserad fjärrvärmecentral i väggutförande för tappvarmvattenberedning
och uppvärmning av flerfamiljehus mellan 10-50 lägenheter.
AMA-text
PJB.0 *Sammansatta värmeväxlarenheter

bruk, så att inget läckage uppstår.
Igångkörning av reglerutrustning ingår ej. Eftersom varje objekt är unikt (både vad
gäller radiatorkrets och varmvattenkrets) skall injustering i varje enskilt fall ske
efter:
- husets behov av värme och varmvatten
- husets sekundära förhållanden
- de aktuella primärförhållandena (fjärrvärmesidan).
Märkning
På fjärrvärmecentralens märkskylt finns uppgifter om typgranskningsnummer,
tillverkningsnummer, beteckning, drifttryck, drifttemperatur, effekt, tryckfall och
volymer.
Beställningsnyckel
Beställningsnyckel - Tillval
Effekt Effekt Styrsystem
Art.nr. RSK RAD krets VV krets EC Heat
AT 8477A40-70-EC 682 45 84 40 kW 70 kW AT 8494A
AT 8477A60-80-EC 682 45 71 60 kW 80 kW AT 8494A
AT 8477A80-100-EC 682 45 72 80 kW 100 kW AT 8494A
AT 8477A100-100-EC 682 45 73 100 kW 100 kW AT 8494A
AT 8477A120-100-EC 682 45 74 120 kW 100 kW AT 8494A
AT 8477A160-130-EC 682 45 75 160 kW 130 kW AT 8494A
AT 8477A200-150-EC 682 45 76 200 kW 150 kW AT 8494A
AT 8477A40-70-DUC 682 45 77 40 kW 70 kW Utan styrsystem
AT 8477A60-80-DUC 682 45 78 60 kW 80 kW Utan styrsystem
AT 8477A80-100-DUC 682 45 79 80 kW 100 kW Utan styrsystem
AT 8477A100-100-DUC 682 45 80 100 kW 100 kW Utan styrsystem
AT 8477A120-100-DUC 682 45 81 120 kW 100 kW Utan styrsystem
AT 8477A160-130-DUC 682 45 82 160 kW 130 kW Utan styrsystem
AT 8477A200-150-DUC 682 45 83 200 kW 150 kW Utan styrsystem
Effektområde (kW) 40-70 60-80 80-100 100-100 120-100 160-130 200-150
Primärsträcka 8477-P32 8477-P32 8477-P32 8477-P32 8477-P32 8477-P40 8477-P40
Mätsträcka 8477-M32 8477-M32 8477-M32 8477-M32 8477-M32 8477-M40 8477-M40
4-punktsmätning VS 8477-S32-4P 8477-S32-4P 8477-S32-4P 8477-S40-4P 8477-S40-4P 8477-S50-4P 8477-S50-4P